בפני כבוד השופט בורנשטיין - אב"ד
כבוד השופט מיכלס
כבוד השופטת גרדשטיין פפקין
המערערת קורן סלע
נגד המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

1. לפנינו ערעור על הכרעת דין וגזר הדין של בית משפט השלום בכפר סבא בת"פ 49004-05-19 (כבוד השופט א' שרון) לפיו הורשעה המערערת, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**), ונגזר עליה מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל תעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים, פיצוי למתלונן בסך של 750 ₪ אשר ישולמו עד ליום 15.6.2022, קנס בסל של 500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. עוד נקבע שהקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורציפים החל מיום 15.6.2022.

2.

ראו גם את שנאמר בע"פ 6295/05 **וקנין נ' מדינת ישראל** (25.1.2007):

"מטבעם של דברים, לערכאה הדיונית עדיפות בולטת על-פני ערכאת הערעור בהערכת אמינות העדים על בסיס התרשמותה מאיכותם באמצעות החושים האנושיים. הערכתה מתבססת על התנהגות העדים, על רקע נסיבות הענין, ואותות האמת המתגלים במהלך המשפט (סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971). בהערכת העדויות כאמור, נעזרת הערכאה הדיונית גם בכלי ניתוח אנליטיים, המסייעים בבחינת העדויות וקביעת משקלן, וכך בשילוב בין פעולת החושים לבין ניתוח הראיות בכלי ההיגיון, נקבעים הממצאים העובדתיים. ערכאת הערעור חסרה את מימד התרשמות מן העדים באמצעות החושים.

חיזוק לעמדתנו זו מצאנו בעובדה שעד כה לא קיבלה המערערת כל אחריות על מעשיה.

23. עם זאת, נוכח הסכמת המשיבה, ובשים לב לגובה הקנס, אנו קובעים כי המערערת תרצה חמישה ימי מאסר במידה שלא תשלם את הקנס, וזאת במקום 15 ימים כפי שקבע בית משפט קמא.

יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ג, 11 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.

**צביה גרדשטיין פפקין,
שופטת**

עמית מיכלס, שופט

**שמואל בורנשטיין, שופט
אב"ד**